Heredi Raymundi de Molina.

Garçie Martini de Artesona, pro loco de Alaquestre.

Heredi Poncii de Peralta.

Petro de Meytat.

Abbati de Lavays.

Heredi Bernardi de Aspesio.

Heredi Guillermi de Benanuy.

Heredi Bernardi de Cançerch.

Mirio Arnaldi de Cassaris.

Heredi nobilis Gombaldi de Entença.

Geraldo de Malo Leone.

Heredi Guillermi de Peralta.

Raymundo de Areyn.

Heredi Arnaldi Petri de Aguilaniu.

Heredi Raymundi de Fontova.

Martino Petri de Artesona, seu cuicumque tenenti locum de Stada, pro 
ipso loco. Dominus rex, cum littera sua data Orte, XIIª kalendas augusti, 
anno Domini Mº CCCº XIIIº; ad partes episcopati Tirasone, concessit nobili 
Filipi de Castro que teneat ipsum locum, et pro ista vice non teneatur facere 
servicium quod sit pro ipso loco.

Pro feudo de Bielsa: Raymundo Castayn, Eximino de Viela.
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105 (A)

1314, agosto, 26. Lérida

Jaime II, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios de Cataluña, Pallars 
y Ribagorza, para que estén preparados y puedan acudir a su servicio cuando se lo 
requiera.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 118r-120v.

Invocacio ad illo de Cathalonie, Rippacurcie et Pallaris qui tenentur ser-
vire pro feudis fuitque forma hec.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera; nobili et dilecto Raymundo 
Fulchonis, vicecomiti Cardone, salutem et dilectionem.

Cum servicium vestrum necessarium habeamus, vobis dicimus et manda-
mus quatenus, visis presentibus, paretis vos equis, armis et aliis apparatibus 
vestris, facturus nobis servicium quod pro feudis quos a nobis tenetis facere 
tenemini et debetis, sic quod incontinenti, cum aliud mandatum nostrum 
receperitis super eo, sitis paratus ad faciendum servicium supradictum.

Data Ilerde, VIIª kalendas septembris, anno Domini Mº CCCº XIIIIº.

Bernardus de Aversone, mandato domini.

Similes.

Malgaulino, comiti Impuriis. Non fuit ei scriptum hac vice, quia nondum 
fecit homagium nec matri sue, comitisse Impuriis et vicecomitisse Caprarie, 
immo nunc scribitur eis quod veniant vel mittant homagium prestituri.

Ermengaudo, comiti Urgelli. Decessit.

Heredi Guillermi Raymundi de Montecatheno.

Guillermo de Montecatheno.

[Anotado a continuación del nombre anterior, en columna independiente: Super 
baronia Montiscatheni non fuit scriptum, cum dominus rex teneat potesta-
tes ipsius baronie. Item, heredibus Dalmacii de Rochabertino, quondam, 
non fuit scriptum, cum nondum fecerint homagium.]

Heredi Petri de Montecatheno.

Heredi Raymundi de Montecatheno.